
 

 

 

総合評価方式入札結果（閲覧用） 

 

契約番号 ５２０００４３ 担当課 水道総務課 

業務委託名 水道料金等徴収業務委託 

概要 総合評価制限付一般競争入札 公告第３３号 

 

 

 

 

No 入札者 
技術評価点 

（Ａ） 
入札額 

合計評価点 

(Ａ)＋価格配点130× 

（最低入札価格／当該入札価格） 

順 位 備 考 

１ 
第一環境（株） 

東北支店 ３１９点 544,500,000 円 ４４９点 １  

２       

３       

４       

５       

契 約 人 第一環境（株）東北支店 

資格確認日 令和５年１２月２１日 閲覧日 令和５年１２月４日から令和５年１２月１４日まで 

技術審査日 令和６年１月１６日 価格審査日（開札日）及び総合評価日 令和６年１月１８日 

落札者決定日 令和６年１月１８日 

学識経験者 

の意見徴収 

評 価 基 準 令和５年１１月２８日 

の意見聴取日 

 

落札者決定の意見 （ 要 ・ 不要 ） 

予 定 価 格 非公表 契 約 金 額 （税込）598,950,000円 

委 託 期 間 令和６年 ４ 月 １ 日 ～ 令和９年 ３ 月３１日 

備 考  


